_fecom

RESTAURANT

vormals Gotenklause

Vorspeisen

Hausgemachte Aioli mit Pane Rustico <
Oliven & Pepperoni

Pimientos mit grobem Meersalz

Black Tiger Gambas in Knoblauchdl+
Sepia gegrillt mit hausgemachter Aioli ¢
Sardellen (mariniert)

Melone mit Serrano-Schinken (3 Stiick)
Calamares vom Grill mit hausgemachter Aioli ¢
Albondigas in Tomaten-WeiRweinsauce
Frische Champignons mit Knoblauchdl
Gebackener Schafskase

Spanische Chorizo vom Grill (2 Stiick)

Kleiner Salat ¢

Fischsuppe ,Spanische Art* o

Tomatensuppe

Salate

Salat Leons ¢
gemischter Salat mit gebratenen Putenstreifen

Salat Las Palomas ¢
gemischter Salat mit Thunfisch, Zwiebeln, Mais , Ei und Oliven

Salat Campesino ¢
gemischter Salat mit Tomaten, Gurken, Oliven, Peperoni und Schafskase

5,00
6,00
5,00
12,90
11,90
8,90
8.90
9,90
9,90
8,90
8,90
8,90
5,00

9.90
8.90

16,90

13,90

13,90
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Steaks

Argentinisches Rumpsteak (250 g) ¢~

mit Folienkartoffel und gem. Salat
- mit Champignon-Rahmsauce oder Pfeffersauce

Argentinisches Huftsteak (250 g) <

mit Drillingen und frischem Gemise
- mit Champignon-Rahmsauce oder Pfeffersauce

Lammhuftsteak Neuseeland
mit Bratkartoffeln und Blattspinat

Putensteak r¢!
mit Champignon-Rahmsauce, Drillingen und frischem Gemiise

European meat specials

Gebratene Kalbsleber
mit gebr. Zwiebeln und Bratkartoffeln und Salat

Schweinefiletmedaillons vom Grill 7e!
in Champignon-Rahmsauce mit Drillingen und frischem Gemuse

Schweinefiletmedaillons vom Grill ¢
in Pfeffersauce mit Drillingen und frischem Gemise

Grillteller (GrillspieR, Putensteak, Schweinesteak und Cevapcici) °'
mit Pommes Frites und gem. Salat

Gegrilltes Hacksteak (gefiillt mit Schafskase, Tomaten und Pepperoni) ¢!

mit Pommes Frites und gem. Salat

Schnitzel ,Wiener Art* »c
mit Pommes Frites und gem. Salat

- mit Champignon-Rahmsauce oder Pfeffersauce

Vegetarische Gerichte

Ofenkartoffel ¢
mit gebratenen Champignons, Knoblauchdipp und gem. Salat

Sellerieschnitzel »c¢
mit Pommes Frites, gem. Salat und Knoblauchdipp

Auberginen und Zucchini gebraten, garniert mit Knoblauchdipp 4*

25,90
+3,50

20,90
+3,50

24,90

18,90

21,90

20,90

20,90

19,90

19,90

15,90
+ 3,50

15,90

15,90
9,90
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Fischqgerichte

Leons Fischteller
mit Bratkartoffeln und Blattspinat

Lachs vom Girill F¢!
mit Pfeffersauce, Drillingen und frischem Gemise

Lachs vom Girill
mit Bratkartoffeln und Blattspinat

Rotbarschfilet vom Grill
mit Bratkartoffeln und Blattspinat

Zanderfilet vom Girill ¢#
in Pfeffersauce mit Drillingen und frischem Gemuse

Babycalamaris mit frischnem Pane Rustico *

Raucherlachs ¢+
mit Ofenkartoffel und gem. Salat

Beilagen

Patatas Bravas

Drillinge

Ofenkartoffel mit Knoblauchdipp
Reis

frisches Gemuse

Blattspinat

kleiner Beilagensalat

vormals Gotenklause

26,90

24,90

22,90

19,90

19,90
12,90

15,90

5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00

Weitere Gerichte finden sie auf unserer Tafel im Innenbereich

Besuchen sie uns gerne auf Instagram:

GRESTAURANT_LEONS





